

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL12	Narovnání prací a dodávek

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřních				-12 855,04				
1	612481113	Pletivo sklovlné vnitřních stěn vtažené do tmelu A01, D61, pol. č.17	m2	-26,56000	186,00	-4 940,16	0,00438	-0,11633	0,00000	0,00000
2	6123154X8	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním sádrovým štukem, vč. dodávky A01, D61, pol. č.16 -26,56	m2	-26,56000	298,00	-7 914,88	0,03130	-0,83133	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-326,94				
3	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m A01, D998, pol. č.26	t	-0,94766	345,00	-326,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 725		Zařizovací předměty				-1 227,46				
4	725829201	Baterie umyvadlová a dřezové nástěnné s mont, dlouhé raménko D.1.01.4a, D725, pol. č.49 SoD : -11 skutečnost : ramínko 30cm : 7 ramínko 20cm : 5	kus	1,00000	1 676,00	1 676,00	0,00172	0,00172	0,00000	0,00000
5	725859102	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm D.1.01.4a, D725, pol. č.52 SoD : -11 skutečnost : 12	kus	1,00000	218,00	218,00	0,00014	0,00014	0,00000	0,00000
6	725860202	Sifon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4" D.1.01.4a, D725, pol. č.53 SoD : -9 skutečnost : 5	kus	-4,00000	607,00	-2 428,00	0,00022	-0,00088	0,00000	0,00000
7	725869204	Montáž uzávěrek zácpových dřezových jednoduchých, D 40 mm D.1.01.4a, D725, pol. č.57 SoD : -9 skutečnost : 10	kus	1,00000	228,00	228,00	0,00015	0,00015	0,00000	0,00000
8	551621440	HL14/90 Odpadní ventil se sítkem pro dřezu, s otvorem d 90mm, přípojovací závit 6/4" D.1.01.4a, D725, pol. č.51 SoD : -4 skutečnost : 5	kus	1,00000	638,00	638,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	551621453	HL15U-6/4 Odpadní ventil 6/4", s přepadem a zátkou, s přípojovacím závitem 6/4" D.1.01.4a, D725, pol. č.50 SoD : -7 skutečnost : 5	kus	-2,00000	781,00	-1 562,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	725590811	Přesun vybouranou hmot, zařizovací předměty H 6 m D.1.01.4a, D725, pol. č.67	t	0,00113	2 248,00	2,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-36 557,00				
11	766_T00	T00 Vytvoření systému generálního klíče, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501 A01, D766, pol. č.39	kpl	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	766_T09	D+M T9 Dvěřní křídlo 1200x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501 A01, D766, pol. č.48	soubor	-1,00000	26 557,00	-26 557,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-33 400,00				
13	767_Z08	D+M Z8 Záruční z zárově pozinkovaného plechu, 1200x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501 A01, D767, pol. č.64	soubor	-1,00000	19 900,00	-19 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	767_Z09	D+M Z9 Mřížka žaluziová kovová 400x100mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501 A01, D767, pol. č.65	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	767_ZS1	D+M ZS1 Repase stávající nosné konstrukce parapetů, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.01.1-501 A01, D767, pol. č.68	soubor	-1,00000	12 000,00	-12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 776		Podlahy povlakové				-10 688,78				
16	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah A01, D776, pol. č.74 -18,77	m2	-18,77000	50,00	-938,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
17	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah A01, D776, pol. č.75	m2	-18,77000	10,00	-187,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
18	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah A01, D776, pol. č.76	m2	-18,77000	43,00	-807,11	0,00003	-0,00056	0,00000	0,00000
19	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm A01, D776, pol. č.77	m2	-18,77000	291,00	-5 462,07	0,00750	-0,14078	0,00000	0,00000
20	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně B01, D776, pol. č.32 -18,8	m2	-18,80000	100,00	-1 880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m A01, D776, pol. č.84	t	-0,14134	10 000,00	-1 413,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 777		Podlahy lité				-37 424,00				
22	7775211X3	D+M Polyuretanová stěrka v uceleném systému, vč. soklu, pomocných prací, doplňků A01, D777, pol. č.85 -23,39	m2	-23,39000	1 600,00	-37 424,00	0,00320	-0,07485	0,00000	0,00000